
                

関係各位                         

 

   三重県レディースソフトテニス連盟 

                     会長  池地 美稚子 

                         （公印省略） 

 

第 52 回全日本レディーステニス個人大会 

 各ブロック別会場 決定のお知らせ 

 

拝啓 

初夏の候、皆様には益々のご健勝の事とお慶び申し上げます。 

この度は、標記大会に多数のご参加をいただき誠にありがとうございます。 

皆様が楽しく思い出深い大会になりますよう全力で準備を進めております。 

つきましては、各ブロックの会場が決定致しましたので別紙の通りお知らせ致します。 

なお、前日の開会式は行いません。併せてお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

☆当日の開会式・受付についてのお願い（各会場にて） 

 １，選手変更・棄権届は、受付をする前に選手変更届受付へ提出し、承認を得てから 

       許可済の届出用紙を受付担当へご提出ください。 

     ２，ブロックごとの受付になります。会場入口付近にプログラムを掲示しておりますので、 

各自の No をご確認の上、受付にお進みください。 

     ３，プログラム・参加賞の入った袋をお受け取りください。 

     ４，還暦賞・古希賞・喜寿賞・傘寿賞・長寿賞に該当される方は、受付とは別に受渡ブースを 

       準備しておりますのでそちらでお受け取りください。 

     ５，プログラムの選手名・都道府県名・クラブ名等に記載ミスがありましたら、各会場にて 

      「プログラムミスプリント訂正願い書」に記載のうえ、受付担当にご提出ください。 

     ６，前年度優勝者は、優勝杯を整備して大会当日ご返還ください。 

     ７，各表彰者は、掲示板にお名前を掲示し、祝意を表します。 

     ８，各会場にシャトルバス等の運行はありません。移動は各自で手配願います。 

     ９，四日市テニスセンターは、ソフトハードコートですのでシューズの底の砂を落としてください。 

       ９コートから１６コートは、屋根付コートですので黄色の公式球を使用します。 

     10、各会場には、軽食・飲み物などのキッチンカーを用意しています。 

     11、四日市観光協会によるお土産販売を四日市テニスセンター・ドームにて行います。 

     12、各会場最寄りには、コンビニなどがございませんのでご了承ください。 

 

 

※ 三重県ソフトテニス連盟のホームページに各会場の詳細を 

掲載致しますのでご覧ください。 


